[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2014г.                                                                                                        № 72

п. Печенга

О внесении изменений

в постановления
В связи с кадровыми изменениями администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наименование должности, фамилию и инициалы «Начальник отдела ЖКХ - Жидкова Е. В.» в соответствующем падеже заменить наименованием должности, фамилией и инициалами «И. о. начальника отдела ЖКХ – Ефимов И. Н.» в соответствующем падеже в следующих Распоряжениях администрации муниципального образования городское поселение Печенга:
1.2.  Постановление от 28.01.2014 года № 8 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из  бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области юридическим лицам, осуществляющим содержание и обслуживание автомобильных дорог общего пользования местного значения и остановок общественного транспорта в границах населенных пунктов Печенга, Спутник, станция Печенга, Лиинахамари муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, находящихся в муниципальной собственности и состоящих на учете в муниципальном образовании как бесхозяйные объекты в 2014 году»;
1.2.  Постановление от 30.01.2014 года № 11 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области юридическим лицам, расположенным на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области и предоставляющим населению услуги теплоснабжения, на возмещение затрат, связанных с приобретением топлива на отопительный период 2013/2014 г. г. и созданием нормативного запаса топлива в период подготовки к отопительному сезону 2014/2015 г. г.»;
1.3. Постановление от 13.02.2014 года № 15 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования городского поселения Печенга от 07.09.2011 № 80»;

1.4.  Постановление от 20.02.2014 года № 25 «О возложении функций по осуществлению строительного контроля на МКП «Жилищное хозяйство» МО г. п. Печенга».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08.04.2014 года.

3. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4.  Ознакомить с настоящим  лиц в части их касающейся.
5. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                Э. В. Затона

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                    ______________ Н. Г. Жданова

Юрисконсульт администрации
муниципального образования

городское поселение Печенга                                    ______________ А. С. Кондратьева

Исп. Андреева Н. Н.
Рассылка –6 экз.: 1 – дело; 1 – прокуратура; 1 – Зам. Главы; 1 – ОзиО; 1 – ОБУиО; 1 – МКП.